S deferete liberat. vt. s. e. soluitur. s. fi.
Judicio. vt. s. de iureiurā. l. i. iurandum.
Um colono. existio. vt. s. e. l. itē liberat. in fi. s. sol.
Hic aliter fuit pign⁹ factū: vt. tādū q̄dū soluta eēt
pecunia aut satisfactum: tibi q̄dū esset pecunia soluta.
vel h̄ spōte recepit

Rimi. q̄tuz.
A totuz. alioz.
quin p̄tra. vt. s. de
vsur. tutor. s. luci⁹
et. s. si certum pe.
l. quidam.

**De edictio edic
to 2c.**

Abeo.
edictū.
tres a-
ctōes et
hoc edicto dātur.
redhibitoria. q̄sto
minor. l. fēn. Itē
an actōes v̄l adie
ctōnes sint: dicitur
de peculio 2 de si-
milibus dixi.

Ediliti. ideo
dicunt ediles: q̄a
curules edendoz 2 edium
q̄ sint et
curā hēbant. ediliti
q̄re sic
vocant

Ediles dicunt ediles: q̄a
curules edendoz 2 edium
q̄ sint et
curā hēbant. ediliti
q̄re sic
vocant

Soli sūt. ve-
luti in fundo q̄ h̄z
pestiferas herbas
vt. C. e. si p̄dictuz
2. s. e. l. et i fundo.
Que mobi-
les. vt in libris vt
dicit q̄dā: vel ve-
rius dic in carne
morboza v̄l lepro-
za vendita: q̄d me-
lius est. nec enim proprie liber morbosus est: vel vi-
ciosus etiam: dici potest: quia nec in animo potest assi-
gnari vitium: nec in corpore morbus. si tñ eum potius ha-
bere non expedit dicam agi posse redhibitoria vtili. vt
arg. s. eo. ob que s. idē p̄po. certe 2 si habere expedit: si
tamen vsum rei nō parū impediatur idē videtur. vt in. e.
l. s. sed sciendū. Item pone exemplum in tigno. vt. s. de
ac. emp. l. iulianus. circa p̄inci. q̄d nō placet. vt. s. de
men. s. simpliariz. 2 sunt hęc vera ex interpretatione. naz

Que mobi-
les. vt in libris vt
dicit q̄dā: vel ve-
rius dic in carne
morboza v̄l lepro-
za vendita: q̄d me-
lius est. nec enim proprie liber morbosus est: vel vi-
ciosus etiam: dici potest: quia nec in animo potest assi-
gnari vitium: nec in corpore morbus. si tñ eum potius ha-
bere non expedit dicam agi posse redhibitoria vtili. vt
arg. s. eo. ob que s. idē p̄po. certe 2 si habere expedit: si
tamen vsum rei nō parū impediatur idē videtur. vt in. e.
l. s. sed sciendū. Item pone exemplum in tigno. vt. s. de
ac. emp. l. iulianus. circa p̄inci. q̄d nō placet. vt. s. de
men. s. simpliariz. 2 sunt hęc vera ex interpretatione. naz

S deferente creditore
iuravit debitor se dare
nō oportere pign⁹ liberat⁹: q̄z
perinde habet atq̄z si iudicio⁹
absolutus esset. nā 2 si a iudice
q̄uis p̄ iniuriā absolut⁹ sit
debitor: tamē pign⁹ liberatur.

**Ex pacto pign⁹ tollitur 2 sa
tisfactione. B. Habeo.**

Um colono tibi conue-
nit vt inuecta ipotata
pignori essent donec merces
tibi soluta aut satisfactū esset
deinde mercedis noie fidelis
forē a colono accepisti satisfac-
tum tibi videri existimo: 2 iō
illata pignori esse desisse.